[image: Герб КрЯр с окант]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446377 Самарская область, Красноярский район, п. Мирный, ул. Комсомольская, д. 2
тел.8(84657)2-32-43, факс 8(84657)2-32-43, 2-32-44 Email: admmir@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 06 апреля 2022 № 54

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский
Самарской области от 11.02.2021 № 21 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Бытовое обслуживание населения «БытСервис» (с изм. от 02.09.2021 № 95, 18.10.2021 № 122)

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 3 статьи 42 Устава городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 13.07.2015 № 25, администрация городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с необходимостью продления срока ликвидации муниципального унитарного предприятия «Бытовое обслуживание населения «БытСервис» (далее – МУП «БытСервис») внести в постановление администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 11.02.2021 № 21 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Бытовое обслуживание населения «БытСервис» (с изм. от 02.09.2021 № 95, 18.10.20 21 № 122) следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить срок ликвидации МУП «БытСервис» до 30.06.2022.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет в разделе «Поселения» - «Городское поселение Мирный».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Мирный
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                      А.А. Мартынов

image1.png